
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    Πρέβεζα, 31/10/2024 

ΝΟΜΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                                         Αρ. Πρωτ.19908 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/νση Οικον. Υπηρεσίας 

Γραφείο Μισθοδοσίας 

Αρμ. Υπάλληλος : Ι.Ντούσκου 

Τηλ. : 2682 3 60698 

Δ/νση : E. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 

              48 100 Πρέβεζα 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  662 / 2024 

 

Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

Έχοντας υπόψη: 

1.  τις διατάξεις της περιπτ. δ παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 

2.  τις διατάξεις των άρθρων 204 και 225 του Ν.3584/2007 

3. την με αριθ πρωτ.17871/02.10.2024 αίτηση της υπαλλήλου Δημητράκου Φρειδερίκης του 

Γεωργίου για τη χορήγηση της αποζημίωσης του άρθρου 204 του Ν. 3584/2007. 

4. την υπ’ αριθ. 17049/20.09.2024, βεβαίωση της Διεύθυνσης Προσωπικού για την προϋπηρεσία του  

ανωτέρω υπαλλήλου, του κλάδου Δ.Ε Διοικητικού, σύμφωνα με την οποία βεβαιώθηκε ότι  

υπηρέτησε από 19-02-2001 , έως και 27-06-2024 , συνολικά 23 έτη & 4 μήνες και 8 ημέρες . 

5. τη μισθοδοτική κατάσταση μηνός   Μαίου 2024, τελευταίου μήνα πλήρους απασχόλησης του 

ανωτέρω υπαλλήλου, σύμφωνα με την οποία οι τακτικές αποδοχές της ανέρχονταν στο ποσό των 

1384,56 €. 

6. την υπ’ αριθ.394/11760/28.06.2024 απόφαση Δημάρχου με την οποία λύθηκε η σχέση εργασίας της 

ανωτέρω υπαλλήλου με το Δήμο Πρέβεζας και δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ.2151/τ.Γ'/2024. 

7. την υπ’ αριθ. Συστ. 802/2024/884/341/ τροποποιητική  απόφαση της 802/2024/636-25.07.2024) 

απόφασης απονομής  κύριας σύνταξης του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων 

(ΕΦΚΑ), σύμφωνα με την οποία η ανωτέρω υπάλληλος συμπλήρωσε τις προϋποθέσεις λήψης 

σύνταξης καθώς και την υπ' αρίθμ. 802 /2024 /684 απόφαση απονομής επικουρικής σύνταξης 

ηλεκτρονικός αριθμός απόφασης *e-2024/43764 * 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ   

 

τη χορήγηση στην τέως υπάλληλο μας της αποζημίωσης του άρθρου 204 του Ν.3584/2007, διότι 

πληρεί όλες τις απαραίτητες προϋποθέσεις του νόμου. Το ύψος της αποζημίωσης καθορίζεται στο 

ποσό των 23.537,52 €  υπολογιζόμενο ως εξής: 

Έτη προϋπηρεσίας: 23,  Δικαιούμενοι μήνες αποζημίωσης : 17, Ύψος αποζημίωσης: 23.537,52 € 

Περιορισμός αποζημίωσης (50%) : 11.768,76€ 

Το ανωτέρω ποσό της αποζημίωσης δεν υπερβαίνει το ανώτατο όριο αποζημίωσης του άρθρου 2 παρ. 

2 του Α.Ν.173/1967 (ΦΕΚ 189 Α'), όπως αυτό κάθε φορά αναπροσαρμόζεται. (άρθρο 204 παρ.5 του 

Ν.3584/2007).           

                                                                                                  

 Ο  Δήμαρχος 

 

 

 

 Νικόλαος Γεωργάκος 

ΑΔΑ: Ψ740ΩΞΧ-ΞΨΦ


		2024-11-12T16:06:27+0200
	Athens




